
 

USB-C to 3xUSB 3.0 Hub + PD

Numri i artikullit.:

136-03
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 0 3 0

Sandberg USB-C to 3xUSB 3.0 Hub + PD ju ofron tre porta shtesë USB-A për
kompjuterin tuaj me USB-C. Perfekte për të lidhur disqe të jashtme, tastiera
dhe printera—pa humbur opsionin e karikimit. Porta e integruar USB-C Power
Delivery siguron që MacBook ose laptopi juaj të qëndrojë i karikuar ndërsa
punoni. Dizajni elegant prej alumini kombinon qëndrueshmërinë me një pamje
ekskluzive.
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 Sandberg USB-C to 3xUSB 3.0 Hub + PD

 Specifikimet
Aluminum case
Input 1: USB-C Male (Compatible with USB 3.1 Gen. 1, USB 3.0, USB 2.0 and USB 1.1)
Input 2: USB-C female (for power supporting up to 100W)
Output 1-3: USB 3.0 A female (backwards compatible with USB 2.0 and USB 1.1

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7     Windows Vista   

   Windows XP     MacOS

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C to 3xUSB 3.0 Hub + PD

 Sandberg Guide

 https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandberg Guide mund t'ju
ndihmojë të lidhni pajisjet tuaja.

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 5.10 16.30
Gjerësi (cm) 5.80 8.00
Thellësi (cm) 1.00 2.00
Peshë (g) 39.00 66.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/USB-C-to-3-x-USB-3.0-Converter

Shitës:
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